



1ος ΑΝΑΚΕΦΑΛΑΙΩΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ

Α/Α	ΕΝΔΕΙΞΗ ΕΡΓΑΣΙΩΝ	ΜΟΝ.	Α.Τ.	ΠΡΟΥΠΟΛ. ΑΡΧΙΚΑ ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ				ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΕΣ ΜΕ ΤΟΝ ΠΑΡΟΝΤΑ ΑΠΕ (1ος)				ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΑΠΟ ΠΡΟΫΠ./ΕΓΓΕΚΡ. ΣΥΜΠΛΗΡ. ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ		ΠΑΡΑΤΗ-ΡΗΣΕΙΣ
				Ποσότητα	Τιμή μονάδας Ευρώ	ΔΑΠΑΝΕΣ		Ποσότητα	Τιμή μονάδας Ευρώ	ΔΑΠΑΝΕΣ		Επί πλέον	Επί έλατον	
						Μερική	Ολική			Μερική	Ολική			
	ΟΜΑΔΑ 1Η: ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ - ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ													
1	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες	m3	1.1	2.000,00	3,58	7.160,00		2.400,00	3,58	8.592,00		1.432,00	0,00	
2	Καθαίρεση περιφράξεων με συρματόπλεγμα	m	1.2	20,00	6,60	132,00		30,00	6,60	198,00		66,00	0,00	
3	Καθαίρεση πλακοστρώσεων δαπέδων παντός τύπου	m2	1.3	40,00	7,90	316,00		50,00	7,90	395,00		79,00	0,00	
4	Καθαίρεση επιστρώσεων τοίχων παντός τύπου	m2	1.4	18,00	4,50	81,00		18,00	4,50	81,00		0,00	0,00	
5	Καθαίρεση επιχρισμάτων	m2	1.5	32,00	5,60	179,20		50,00	5,60	280,00		100,80	0,00	
6	Διαμόρφωση ανοιγμάτων σε πλινθοδομές	τεμ.	1.6	6,00	22,50	135,00		6,00	22,50	135,00		0,00	0,00	
7	Αποξήλωση ξύλινων ή σιδηρών κουφωμάτων	m2	1.7	9,40	16,80	157,92		9,40	16,80	157,92		0,00	0,00	
8	Αποξήλωση κρασπέδων	m	1.8	420,00	15,60	6.552,00		873,75	15,60	13.630,50		7.078,50	0,00	
9	Φορτοεκφόρτωση υλικών επι αυτοκινήτου με τα χέρια	ton	1.9	52,00	13,50	702,00		52,00	13,50	702,00		0,00	0,00	
10	Μεταφορές με αυτοκίνητο δια μέσου οδών καλής βατότητας	ton.km	1.10	8.550,00	0,35	2.992,50		8.550,00	0,35	2.992,50		0,00	0,00	
	Σύνολο ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ - ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ			18.407,62				27.163,92				8.756,30	0,00	
	ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΕΚΠΤΩΣΕΩΣ ΟΜΑΔΟΣ 31%					12.701,26	12.701,26			18.743,10	18.743,10	6.041,85	0,00	
	ΟΜΑΔΑ 2Η ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ- ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ													
11	Προμήθεια και εγκατάσταση συστήματος συνθετικού χλοοτάπητα	m2	2.1	8.340,00	20,00	166.800,00		8.312,88	20,00	166.257,60		0,00	542,40	
12	Επίστρωση με συνθετικό τάπητα στίβου τύπου "sandwich" πάχους 13- 15 mm	m2	2.2	4.160,00	30,00	124.800,00		4.160,00	30,00	124.800,00		0,00	0,00	
13	Επίστρωση με συνθετικό τάπητα στίβου τύπου "sandwich" πάχους 20 - 25 mm	m2	2.3	100,00	40,00	4.000,00		100,00	40,00	4.000,00		0,00	0,00	
14	Επενδύσεις τοίχων με κεραμικά πλακάκια GROUP I, διαστάσεων 20 X 20 cm	m2	2.4	18,00	33,50	603,00		18,00	33,50	603,00		0,00	0,00	
15	Επιστρώσεις δαπέδων με κεραμικά πλακάκια GROUP 4, διαστάσεων 20 X 20 cm	m2	2.5	40,00	31,50	1.260,00		50,00	31,50	1.575,00		315,00	0,00	
16	Περιθωρία (σοβατεπιά) από κεραμικά πλακίδια	m	2.6	37,00	31,50	1.165,50		37,00	31,50	1.165,50		0,00	0,00	
17	Επιχρίσματα με έτοιμο τσιμεντοκονίαμα	m2	2.7	32,00	22,00	704,00		50,00	22,00	1.100,00		396,00	0,00	
18	Βαφή εσωτερικών επιφανειών επιχρισμάτων με οικολογικό χρώμα βάσεως νερού	m2	2.8	60,00	13,50	810,00		60,00	13,50	810,00		0,00	0,00	
19	Υδροχρωματισμοί ασβέστου παλιών επιφανειών	m2	2.9	80,00	2,80	224,00		80,00	2,80	224,00		0,00	0,00	
20	Χρωματισμοί εξωτερικών επιφανειών επιχρισμάτων	m2	2.10	112,00	13,50	1.512,00		112,00	13,50	1.512,00		0,00	0,00	
21	Προετοιμασία επιχρισμένων επιφανειών για χρωματισμούς	m2	2.11	172,00	1,70	292,40		172,00	1,70	292,40		0,00	0,00	
22	Ελαιοχρωματισμοί κοινοί σιδηρών επιφανειών	m2	2.12	22,00	6,70	147,40		22,00	6,70	147,40		0,00	0,00	
	Σύνολο ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ - ΚΑΛΥΨΕΙΣ			302.318,30				302.486,90				711,00	542,40	
	ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΕΚΠΤΩΣΕΩΣ ΟΜΑΔΟΣ 23%					232.785,09	232.785,09			232.914,91	232.914,91	547,47	417,65	
	ΟΜΑΔΑ 3Η ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ													
23	Υπόβαση οδοστρωσίας μεταβλητού πάχους	m3	3.1	940,00	13,42	12.614,80		940,00	13,42	12.614,80		0,00	0,00	
24	Βάση πάχους 0,10 (ΠΤΠ Ο155)	m2	3.2	4.680,00	1,39	6.505,20		4.680,00	1,39	6.505,20		0,00	0,00	
25	Προμήθεια κοκκώδους υλικού μεγέθους έως 8 mm	m3	3.3	500,00	10,12	5.060,00		100,00	10,12	1.012,00		0,00	4.048,00	
26	Κατασκευή επιχωμάτων	m3	3.4	500,00	1,05	525,00		2.676,10	1,05	2.809,91		2.284,91	0,00	
27	Πρόχυτα κράσπεδα κήπου από σκυρόδεμα	m	3.5	300,00	7,00	2.100,00		1,00	7,00	7,00		0,00	2.093,00	



1ος ΑΝΑΚΕΦΑΛΑΙΩΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ

Α/Α	ΕΝΔΕΙΞΗ ΕΡΓΑΣΙΩΝ	ΜΟΝ.	Α.Τ.	ΠΡΟΥΠΟΛ. ΑΡΧΙΚΑ ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ				ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΕΣ ΜΕ ΤΟΝ ΠΑΡΟΝΤΑ ΑΠΕ (1ος)				ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΑΠΟ ΠΡΟΫΠ./ΕΓΓΕΚΡ. ΣΥΜΠΛΗΡ. ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ		ΠΑΡΑΤΗ-ΡΗΣΕΙΣ
				Ποσότητα	Τιμή μονάδας Ευρώ	ΔΑΠΑΝΕΣ		Ποσότητα	Τιμή μονάδας Ευρώ	ΔΑΠΑΝΕΣ		Επί πλέον	Επί έλατον	
						Μερική	Ολική			Μερική	Ολική			
28	Προμήθεια κοκκώδους υλικού μεγέθους έως 200 mm	m3	N.T.1					2.576,10	10,12	26.070,13		26.070,13	0,00	
29	Ανακατασκευή στρώσεων οδοστρωσίας	m2	N.T.2					8.134,00	0,41	3.334,94		3.334,94	0,00	
30	Κατασκευή ερεισμάτων	m3	N.T.3					700,00	15,48	10.836,00		10.836,00	0,00	
	Σύνολο ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ					26.805,00				63.189,98		42.525,98	6.141,00	
	ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΕΚΠΤΩΣΕΩΣ ΟΜΑΔΟΣ 18%					21.980,10	21.980,10			51.815,78	51.815,78	34.871,30	5.035,62	
	ΟΜΑΔΑ 4Η ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ													
31	Ασφαλτική προεπάλειψη	m2	4.1	4.260,00	1,20	5.112,00		4.260,00	1,20	5.112,00		0,00	0,00	
32	Ασφαλτική στρώση βάσης συμπτυκνωμένου πάχους 0,05 m	m2	4.2	4.260,00	7,20	30.672,00		4.260,00	7,20	30.672,00		0,00	0,00	
33	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας συμπτυκνωμένου πάχους 0,035 m με χρήση κοινής ασφάλτου	m2	4.3	4.260,00	5,07	21.598,20		4.260,00	5,07	21.598,20		0,00	0,00	
34	Απόξεση ασφαλτικού οδοστρώματος (φρεζάρισμα) σε βάθος έως 4 cm"	m2	N.T.4					100,00	1,15	115,00		115,00	0,00	
35	Ασφαλτική συγκολλητική επάλειψη	m2	N.T.5					4.260,00	0,45	1.917,00		1.917,00	0,00	
36	Σύνολο ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ					57.382,20				59.414,20		2.032,00	0,00	
	ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΕΚΠΤΩΣΕΩΣ ΟΜΑΔΟΣ 30%					40.167,54	40.167,54			41.589,94	41.589,94	1.422,40	0,00	
	ΟΜΑΔΑ 5Η ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ													
37	Υαλοστάσια αλουμινίου μονόφυλλα ανοιγόμενα	m2	5.1	2,40	200,00	480,00		2,40	200,00	480,00		0,00	0,00	
38	Διπλοί υαλοπίνακες	m2	5.2	2,00	50,00	100,00		2,00	50,00	100,00		0,00	0,00	
39	Θύρες αλουμινίου χωρίς υαλοστάσιο	m2	5.3	9,40	175,00	1.645,00		9,40	175,00	1.645,00		0,00	0,00	
40	Σιδηρά κιγκλιδώματα απλού σχεδίου	kg	5.4	120,00	4,50	540,00		120,00	4,50	540,00		0,00	0,00	
41	Εσχάρες καναλιών υδροσυλλογής χαλύβδινες γαλβανισμένες ηλεκτροπρεσσαριστές	kg	5.5	121,00	3,10	375,10		121,00	3,10	375,10		0,00	0,00	
42	Σιδηροσωλήνες γαλβανισμένοι Φ 2"	m	5.6	40,00	20,00	800,00		40,00	20,00	800,00		0,00	0,00	
43	Συρματόπλεγμα με ορθογωνική οπή	m2	5.7	54,00	3,50	189,00		54,00	3,50	189,00		0,00	0,00	
	Σύνολο ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ					4.129,10				4.129,10		0,00	0,00	
	ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΕΚΠΤΩΣΕΩΣ ΟΜΑΔΟΣ 31%					2.849,08	2.849,08			2.849,08	2.849,08	0,00	0,00	
	ΟΜΑΔΑ 6Η ΥΔΡΑΥΛΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ													
44	Εκσκαφές τάφρων αποστραγγιστικών δικτύων σε εδάφη γαιώδη	m3	6.1	120,00	3,70	444,00		1.780,00	3,70	6.586,00		6.142,00	0,00	
45	Τυποποιημένο κανάλι αποστραγγίσης εσωτερικού πλάτους 200mm, κατηγορίας φορτίου C250 με χαλύβδινη εσχάρα γαλβανισμένη ηλεκτροπρεσσαριστή	m	6.2	475,00	110,00	52.250,00		475,00	110,00	52.250,00		0,00	0,00	
46	Αμμοσυλέκτης για κανάλια εσωτερικού πλάτους 200mm	τεμ.	6.3	6,00	163,00	978,00		6,00	163,00	978,00		0,00	0,00	
47	Αγωγοί αποχέτευσης από σωλήνες PVC-U συμπαγούς τοιχώματος Αγωγοί αποχέτευσης από σωλήνες PVC-U, SDR 41, DN 125 mm	m	6.4	100,00	4,20	420,00		100,00	4,20	420,00		0,00	0,00	
48	Στρώσεις έδρασης και εγκιβωτισμός σωλήνων με άμμο ορυχείου ή χειμάρρου	m3	6.5	9,00	5,70	51,30		9,00	5,70	51,30		0,00	0,00	
49	Λεκάνη αποχωρητηρίου από πορσελάνη Ευρωπαϊκού (καθήμενου) τύπου, χαμηλής πίεσεως.	τεμ.	6.6	2,00	130,00	260,00		2,00	130,00	260,00		0,00	0,00	
50	Κάθισμα λεκάνης πλαστικό με κάλυμα χρώματος λευκού	τεμ.	6.7	2,00	25,00	50,00		2,00	25,00	50,00		0,00	0,00	
51	Δοχείο έκπλυσης λεκάνης χαμηλής πίεσης πλαστικό	τεμ.	6.8	2,00	60,00	120,00		2,00	60,00	120,00		0,00	0,00	
52	Νιπτήρας πορσελάνης 30 X 40 εκ.	τεμ.	6.9	1,00	100,00	100,00		1,00	100,00	100,00		0,00	0,00	



1ος ΑΝΑΚΕΦΑΛΑΙΩΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ

Α/Α	ΕΝΔΕΙΞΗ ΕΡΓΑΣΙΩΝ	ΜΟΝ.	Α.Τ.	ΠΡΟΥΠΟΛ. ΑΡΧΙΚΑ ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ				ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΕΣ ΜΕ ΤΟΝ ΠΑΡΟΝΤΑ ΑΠΕ (1ος)				ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΑΠΟ ΠΡΟΫΠ./ΕΓΓΕΚΡ. ΣΥΜΠΛΗΡ. ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ		ΠΑΡΑΤΗ- ΡΗΣΕΙΣ
				Ποσότητα	Τιμή μονάδας Ευρώ	ΔΑΠΑΝΕΣ		Ποσότητα	Τιμή μονάδας Ευρώ	ΔΑΠΑΝΕΣ		Επί πλέον	Επί έλατον	
						Μερική	Ολική			Μερική	Ολική			
53	Σιφώνι νιπτήρα 1 1/4"	τεμ.	6.10	1,00	30,00	30,00		1,00	30,00	30,00		0,00	0,00	
54	Κρουνός εκροής νιπτήρα	τεμ.	6.11	1,00	50,00	50,00		1,00	50,00	50,00		0,00	0,00	
55	Αναμικτήρας (μπαταρία) θερμού - ψυχρού ύδατος ορειχάλκινος επιχρωμιωμένος λουτήρα ή καταιονηστήρα με κινητό καταιονητήρα Φ 1/2 ins	τεμ.	6.12	1,00	110,00	110,00		1,00	110,00	110,00		0,00	0,00	
56	Καθρέπτης τοίχου 400 X 400 mm	τεμ.	6.13	1,00	60,00	60,00		1,00	60,00	60,00		0,00	0,00	
Σύνολο ΥΔΡΑΥΛΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ						54.923,30				61.065,30		6.142,00	0,00	
ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΕΚΠΤΩΣΕΩΣ ΟΜΑΔΟΣ 31%						37.897,08	37.897,08			42.135,06	42.135,06	4.237,98	0,00	
ΟΜΑΔΑ 7Η ΛΟΙΠΑ ΤΕΛΕΙΩΜΑΤΑ														
57	Επισκευή ρωγμών μπατικής τοιχοποιίας με τσιμεντένεμα	m	7.1	25,00	50,00	1.250,00		25,00	50,00	1.250,00		0,00	0,00	
58	Φράγμα ανιούσας υγρασίας μπατικής τοιχοποιίας	m	7.2	30,00	40,00	1.200,00		30,00	40,00	1.200,00		0,00	0,00	
59	Προμήθεια μεταφορά επιτόπου διάστρωση και συμπίκνωση σκυροδέματος κατηγορίας C20/25 χωρίς χρήση αντλίας	m3	7.3	6,00	90,00	540,00		6,00	90,00	540,00		0,00	0,00	
60	Προσαύξηση τιμής σκυροδέματος κατηγορίας C20/25	m3	7.4	6,00	22,50	135,00		6,00	22,50	135,00		0,00	0,00	
61	Ξυλότυποι χυτών μικροκατασκευών	m2	7.5	42,00	22,50	945,00		542,00	22,50	12.195,00		11.250,00	0,00	
62	Χαλύβδινοι οπλισμοί κατηγορίας B500 C (S 500s)	Kg	7.6	840,00	1,07	898,80		840,00	1,07	898,80		0,00	0,00	
63	Διαζώματα (σενάζ) μπατικών τοίχων	m	7.7	6,60	19,70	130,02		6,60	19,70	130,02		0,00	0,00	
64	Σκάμματα αλμάτων διαστάσεων 4,00 X 9,00 μ	τεμ.	7.8	1,00	1.300,00	1.300,00		1,00	1.300,00	1.300,00		0,00	0,00	
65	Βαλβίδα σφαιροβολίας	τεμ.	7.9	1,00	350,00	350,00		1,00	350,00	350,00		0,00	0,00	
66	Βατήρας απογείωσης αλμάτων μήκους	τεμ.	7.10	3,00	750,00	2.250,00		3,00	750,00	2.250,00		0,00	0,00	
67	Βαλβίδα άλματος επι κοντώ	τεμ.	7.11	1,00	350,00	350,00		1,00	350,00	350,00		0,00	0,00	
68	Λίμνη στίβου με φυσικό εμπόδιο	τεμ.	7.12	1,00	1.800,00	1.800,00		1,00	1.800,00	1.800,00		0,00	0,00	
69	Διαχωριστικά κράσπεδα από	m	7.13	400,00	25,00	10.000,00		400,00	25,00	10.000,00		0,00	0,00	
Σύνολο ΛΟΙΠΑ ΤΕΛΕΙΩΜΑΤΑ						21.148,82				32.398,82		11.250,00	0,00	
ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΕΚΠΤΩΣΕΩΣ ΟΜΑΔΟΣ 31%						14.592,69	14.592,69			22.355,19	22.355,19	7.762,50	0,00	
Άθροισμα							362.972,84				412.403,06	54.883,49	5.453,27	
Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ				18,00%			65.335,11	18,00%			74.232,55	9.879,03	981,59	
Σύνολο: Εργασίες προϋπολογισμού							428.307,95				486.635,61	64.762,52	6.434,86	
Απρόβλεπτη δαπάνη				15,00%			64.246,19				5.800,00		58.446,19	
Σύνολο							492.554,14				492.435,61		64.881,05	
Απολογιστικά (Διαχείριση Α.Ε.Κ.Κ.)							936,62				936,62	0,00		
Σύνολο							493.490,76				493.372,23	64.762,52	64.881,05	
Πρόβλεψη αναθεώρησης							0				118,53	118,53		
Σύνολο							493.490,76				493.490,76	64.881,05	64.881,05	
Προστίθεται ΦΠΑ				24,00%			118.437,80	24,00%			118.437,80	15.571,45	15.571,45	
Γενικό σύνολο σύμβασης							611.928,56				611.928,56	80.452,50	80.452,50	



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΛΑΜΙΕΩΝ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΥΠΟΔΟΜΩΝ
ΚΑΙ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ

Έργο : ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ
ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΣΤΙΒΟΥ
ΣΤΟ ΓΗΠΕΔΟ ΓΑΛΑΝΕΪΚΩΝ

1η Συμπληρωματική Σύμβαση

Α/Α	ΕΝΔΕΙΞΗ ΕΡΓΑΣΙΩΝ	ΜΟΝ.	Α.Τ.	ΠΡΟΥΠΟΛ. ΑΡΧΙΚΑ ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ				ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΕΣ ΜΕ ΤΟΝ ΠΑΡΟΝΤΑ ΑΠΕ (1ος)				ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΑΠΟ ΠΡΟΫΠ./ΕΓΚΕΚΡ. ΣΥΜΠΛΗΡ. ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ		ΠΑΡΑΤΗ- ΡΗΣΕΙΣ	
				Ποσότητα	Τιμή μονάδας Ευρώ	ΔΑΠΑΝΕΣ		Ποσότητα	Τιμή μονάδας Ευρώ	ΔΑΠΑΝΕΣ		Επί πλέον	Επί έλατον		
						Μερική	Ολική			Μερική	Ολική				
	ΟΜΑΔΑ 8Η: ΔΙΚΤΥΟ ΑΠΟΣΤΡΑΓΓΙΣΗΣ														
70	Εκσκαφές τάφρων ή διωρύγων αρδευτικών ή αποστραγγιστικών δικτύων σε εδάφη γαιώδη – ημιβραχώδη Με την παράπλευρη απόθεση των προϊόντων εκσκαφών	m3	N.T.6					800,00	0,62	496,00		496,00	0,00		
71	Φορτοεκφόρτωση προϊόντων εκσκαφής γαιωδών ή ημιβραχωδών και αμμοχαλίκων με την μεταφορά σε οποιαδήποτε απόσταση	m3	N.T.7					800,00	3,24	2.592,00		2.592,00	0,00		
72	Μόρφωση γαιωδών επιφανειών για επένδυση.	m2	N.T.8					2.100,00	0,41	861,00		861,00	0,00		
73	Εκσκαφή θεμελίων και τάφρων χωρίς τη χρήση μηχανικών μέσων σε εδάφη γαιώδη-ημιβραχώδη	m3	N.T.9					250,00	20,25	5.062,50		5.062,50	0,00		
74	Προσαύξηση τιμών εκσκαφών βάθους μεγαλύτερου των 2,00 m για τις εκτελούμενες χωρίς μηχανικά μέσα εκσκαφές θεμελίων και τάφρων	m3	N.T.10					50,00	4,50	225,00		225,00	0,00		
75	Χειρονακτική διακίνηση προϊόντων εκσκαφών και κατεδαφίσεων	ton x 10 m	N.T.11					937,50	5,60	5.250,00		5.250,00	0,00		
76	Διακίνηση προϊόντων εκσκαφών και κατεδαφίσεων με διάφορα μέσα πλήν αυτοκινήτων	ton x 100 m	N.T.12					375,00	2,20	825,00		825,00	0,00		
77	Φορτοεκφόρτωση προϊόντων εκσκαφών χωρίς χρήση μηχανικών μέσων χωρίς την διάστρωση των προϊόντων μετά την εκφόρτωση	m3	N.T.13					250,00	5,00	1.250,00		1.250,00	0,00		
78	Γεωϋφασμα μη υφαντό βάρους 300 gr/m2	m2	N.T.14					2.100,00	2,30	4.830,00		4.830,00	0,00		
79	Μεταβατικά επιχώματα τεχνικών έργων και επιχώματα ζώνης αγωγών	m3	N.T.15					1.550,00	14,38	22.289,00		22.289,00	0,00		
80	Στρώσεις έδρασης και εγκιβωτισμός σωλήνων με άμμο προελεύσεως λατομείου	m3	N.T.16					72,00	14,18	1.020,96		1.020,96	0,00		
81	Σκυροδέματα μικρών έργων Για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	m3	N.T.17					55,00	106,00	5.830,00		5.830,00	0,00		
82	Σκυροδέματα μικρών έργων Για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C20/25	m3	N.T.18					85,00	112,00	9.520,00		9.520,00	0,00		
83	Δίκτυα αποχέτευσης ομβρίων και ακαθάρτων από πλαστικούς σωλήνες δομημένου τοιχώματος, με λεία εσωτερική και αυλακωτή (corrugated) εξωτερική επιφάνεια κατά ΕΛΟΤ EN 13476-3 με σωλήνες SN4, DN/OD 250 mm	m	N.T.19					87,00	9,30	809,10		809,10	0,00		
84	Δίκτυα αποχέτευσης ομβρίων και ακαθάρτων από πλαστικούς σωλήνες δομημένου τοιχώματος, με λεία εσωτερική και αυλακωτή (corrugated) εξωτερική επιφάνεια κατά ΕΛΟΤ EN 13476-3Δίκτυα με σωλήνες SN4, DN/OD 400 mm	m	N.T.20					30,00	22,70	681,00		681,00	0,00		
85	Δίκτυα αποχέτευσης ομβρίων και ακαθάρτων από πλαστικούς σωλήνες δομημένου τοιχώματος, με λεία εσωτερική και αυλακωτή (corrugated) εξωτερική επιφάνεια κατά ΕΛΟΤ EN 13476-3 με σωλήνες SN8, DN/OD 160mm	m	N.T.21					60,00	4,80	288,00		288,00	0,00		
86	Σωληνώσεις αποστράγγισης με διάτρητους σωλήνες από πολυαιθυλένιο (PE), δομημένου τοιχώματος, με λεία εσωτ. Επιφάνεια με σωλήνες SN4, DN/OD 250 mm	m	N.T.22					305,00	15,00	4.575,00		4.575,00	0,00		
87	Σωληνώσεις αποστράγγισης με διάτρητους σωλήνες από πολυαιθυλένιο (PE), δομημένου τοιχώματος, με λεία εσωτ. Επιφάνεια Δίκτυα με σωλήνες SN4, DN/OD 315 mm	m	N.T.23					140,00	24,00	3.360,00		3.360,00	0,00		
88	Χυτό ταυ PE ή PP, DN/OD 250 mm	m	N.T.24					34,00	28,10	955,40		955,40	0,00		



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΛΑΜΙΕΩΝ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΥΠΟΔΟΜΩΝ
ΚΑΙ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ

Έργο : ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ
ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΣΤΙΒΟΥ
ΣΤΟ ΓΗΠΕΔΟ ΓΑΛΑΝΕΪΚΩΝ

1η Συμπληρωματική Σύμβαση

Α/Α	ΕΝΔΕΙΞΗ ΕΡΓΑΣΙΩΝ	ΜΟΝ.	Α.Τ.	ΠΡΟΥΠΟΛ. ΑΡΧΙΚΑ ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ				ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΕΣ ΜΕ ΤΟΝ ΠΑΡΟΝΤΑ ΑΠΕ (1ος)				ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΑΠΟ		ΠΑΡΑΤΗ-ΡΗΣΕΙΣ	
				Ποσότητα	Τιμή μονάδας Ευρώ	ΔΑΠΑΝΕΣ		Ποσότητα	Τιμή μονάδας Ευρώ	ΔΑΠΑΝΕΣ		ΠΡΟΫΠ./ΕΓΚΕΚΡ. ΣΥΜΠΛΗΡ. ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ			
						Μερική	Ολική			Μερική	Ολική	Επί πλέον	Επί έλατον		
89	Φρεάτιο κατά ΕΛΟΤ EN 13598-2, ελάχιστης ονομαστικής διαμέτρου D 800 mm, με ύψος στοιχείων βάσης και κώνου 1,10 m, δύο εισόδων και μιας εξόδου διαμέτρου έως D 315 mm	m	N.T.25					2,00	590,00	1.180,00		1.180,00	0,00		
90	Φρεάτιο κατά ΕΛΟΤ EN 13598-2, ελάχιστης ονομαστικής διαμέτρου D 1000 mm, με ύψος στοιχείων βάσης και κώνου 1,10m, τριών εισόδων και μιας εξόδου έως D 315 mm	m	N.T.26					2,00	710,00	1.420,00		1.420,00	0,00		
91	Ξυλότυποι χυτών μικροκατασκευών	m2	7.5					125,00	22,50	2.812,50		2.812,50	0,00		
92	Καμπύλοι ξυλότυποι μονής καμπυλότητας	m2	N.T.27					50,00	22,50	1.125,00		1.125,00	0,00		
93	Χαλύβδινοι σπλισμοί κατηγορίας B500C (C500S)	Kg	7.6					1.400,00	1,07	1.498,00		1.498,00	0,00		
Σύνολο ΟΜΑΔΑ 8Η ΔΙΚΤΥΟ ΑΠΟΣΤΡΑΓΓΙΣΗΣ										78.755,46		78.755,46	0,00		
ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΕΚΠΤΩΣΕΩΣ ΟΜΑΔΟΣ 31%										54.341,27	54.341,27	54.341,27			
Άθροισμα												54.341,27	54.341,27		
Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ								18,00%				9.781,43	9.781,43		
Σύνολο: Εργασίες προϋπολογισμού												64.122,70	64.122,70		
Απρόβλεπτη δαπάνη								15,00%				9.618,41	9.618,40		
Σύνολο												73.741,11	73.741,10		
Απολογιστικά												0,00	0,00		
Σύνολο												0,00	0,00		
Πρόβλεψη αναθεώρησης												100,00	0,00		
Άθροισμα												73.841,11	73.741,10		
Προστίθεται ΦΠΑ								24,00%				17.721,87	17.697,86		
Γενικό σύνολο σύμβασης												91.562,98	91.438,97		



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΛΑΜΙΕΩΝ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΥΠΟΔΟΜΩΝ
ΚΑΙ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ

Έργο : ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ
ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΣΤΙΒΟΥ
ΣΤΟ ΓΗΠΕΔΟ ΓΑΛΑΝΕΪΚΩΝ

1η Συμπληρωματική Σύμβαση

Α/Α	ΕΝΔΕΙΞΗ ΕΡΓΑΣΙΩΝ	ΜΟΝ.	Α.Τ.	ΠΡΟΥΠΟΛ. ΑΡΧΙΚΑ ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ				ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΕΣ ΜΕ ΤΟΝ ΠΑΡΟΝΤΑ ΑΠΕ (1ος)				ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΑΠΟ ΠΡΟΫΠ./ΕΓΓΚΕΚΡ. ΣΥΜΠΛΗΡ. ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ		ΠΑΡΑΤΗ-ΡΗΣΕΙΣ
				Ποσότητα	Τιμή μονάδας Ευρώ	ΔΑΠΑΝΕΣ		Ποσότητα	Τιμή μονάδας Ευρώ	ΔΑΠΑΝΕΣ		Επί πλέον	Επί έλατον	
						Μερική	Ολική			Μερική	Ολική			
	Υπερβάσεις Συμπληρωματικών Συμβάσεων	Αρχική Σύμβαση	Συμπληρωματική Σύμβαση	Διαφορές										
	Σύνολο	428.307,95	64.122,70	υπέρβαση της αρχικής σύμβασης κατά				64.122,70	ή ποσοστό	14,97%				
	Απρόβλεπτη δαπάνη	64.246,19	9.618,41											
	Άθροισμα	492.554,14	73.741,11	υπέρβαση της αρχικής σύμβασης κατά				73.741,11	ή ποσοστό	14,97%				
	Απολογιστικά (Διαχείριση Α.Ε.Κ.Κ.)	936,62	0,00											
	Άθροισμα	493.490,76	73.741,11	υπέρβαση της αρχικής σύμβασης κατά				73.741,11	ή ποσοστό	14,94%				
	Πρόβλεψη αναθεώρησης	0,00	100,00											
	Άθροισμα	493.490,76	73.841,11	υπέρβαση της αρχικής σύμβασης κατά				73.841,11	ή ποσοστό	14,96%				
	ΦΠΑ	118.437,80	17.721,87											
	Γενικό σύνολο	611.928,56	91.562,98	υπέρβαση της αρχικής σύμβασης κατά				91.562,98	ή ποσοστό	14,96%				
	Σύνολο Υπερβάσεων													
		Εγκεκριμένη Δαπάνη	Προτεινόμενος ΑΠΕ+ΣΣ	Διαφορές										
	Σύνολο	428.307,95	550.758,31	υπέρβαση της αρχικής σύμβασης κατά				122.450,36	ή ποσοστό	28,59%				
	Απρόβλεπτη δαπάνη	64.246,19	15.418,41											
	Άθροισμα	492.554,14	566.176,72	υπέρβαση της αρχικής σύμβασης κατά				73.622,58	ή ποσοστό	14,95%				
	Απολογιστικά (Διαχείριση Α.Ε.Κ.Κ.)	936,62	936,62											
	Άθροισμα	493.490,76	567.113,34	υπέρβαση της αρχικής σύμβασης κατά				73.622,58	ή ποσοστό	14,92%				
	Πρόβλεψη αναθεώρησης	0,00	218,53											
	Άθροισμα	493.490,76	567.331,87	υπέρβαση της αρχικής σύμβασης κατά				73.841,11	ή ποσοστό	14,96%				
	ΦΠΑ	118.437,80	136.159,67											
	Γενικό σύνολο	611.928,56	703.491,54	υπέρβαση της αρχικής σύμβασης κατά				91.562,98	ή ποσοστό	14,96%				

ΛΑΜΙΑ, 15 - 11 - 2022
Ο ΑΝΑΔΟΧΟΣ

ΛΑΜΙΑ, 15 - 11 - 2022
Ο ΣΥΝΤΑΞΑΣ

ΛΑΜΙΑ, 15 - 11 - 2022
Η ΑΝΑΠΛ. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ
Δ/ΝΣΗΣ ΥΠΟΔΟΜΩΝ & ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ

ΣΠΑΡΤΑΚΟΝ ΙΚΕ

ΑΝΕΣΤΗΣ ΚΑΡΤΣΙΩΤΗΣ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΠΟΛΙΤΟΠΟΥΛΟΥ
ΑΡΧΙΤΕΚΤΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ